
Deliberazione del Consiglio Comunale n.   46  del  27/11/2008    

 

 

OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI DEL 

28/10/2008 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

   Premesso che sulla proposta della presente deliberazione il Segretario 

Comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità, ex art. 97 – 

comma 2°) – del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

 

  DATI  per letti i verbali delle deliberazioni adottate nel corso della 

seduta consiliare del 28/10/2008, come da prassi consolidata di cui il Sindaco 

provvede alla lettura del solo oggetto di deliberazione; 

n.41 Lettura ed approvazione verbali del 24/09/2008 

n.42 Lettura ed approvazione verbali del 30/09/2008 

n.43 Approvazione convenzione tra il Comune di Bricherasio e la 

scuola materna “Serena”di Bricherasio 

n.44  Riordino territoriale delle Comunità Montane del Pinerolese- 

Ordine del giorno 

n.45 Comunicazioni di prelievo dal fondi di riserva 

 

Visto il vigente Regolamento comunale sul funzionamento del 

Consiglio Comunale; 

 

 SENTITI gli interventi 

 

 

 

Con il seguente risultato della votazione palesemente espressa per alzata di 

mano e proclamato dal Sig. Presidente: 

 

PRESENTI:  16                                                             

VOTANTI:    13                           

ASTENUTI:    3 (Bianciotto Aldo, Granata Antonio, Bolla Tiziana)             

VOTI FAVOREVOLI:  13 

VOTI CONTRARI:        ==    

 

 

D E L I B E R A 

 

 

1) Di approvare i verbali contrassegnati dai n. 41-42-43-44-45 del 

28/10/2008 

 

 

La lettura e l’approvazione del verbale della  presente deliberazione sono 

rimesse  alla prossima seduta del Consiglio Comunale 

 

 

 


